О демонтаже (сносе) самовольно установленных и (или) незаконно размещенных объектов, не являющихся объектами капитального строительства на территории городского округа Красногорск
В связи с выявлением самовольно установленных и (или) незаконно размещенных объектов, не являющихся объектами капитального строительства, в целях приведения территории городского округа Красногорск в надлежащее состояние, руководствуясь Постановлением Администрации городского округа Красногорск от 31.08.2022 № 1979/8 «О мерах по выявлению, пресечению самовольного строительства и самовольного занятия земельных участков на территории городского округа Красногорск Московской области», постановляю:

1. Обеспечить мероприятия по сносу, демонтажу, перемещению самовольных построек и иных объектов, не являющихся объектами капитального строительства, размещенных в городском округе Красногорск Московской области на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена или находящегося в собственности городского округа Красногорск и не предоставленного в установленном порядке для этих целей по следующим адресам:
- Сарай – Московская область, г.о. Красногорск, с. Николо-Урюпино, ул. Ясная, вблизи земельного участка с кадастровым номером 50:11:0040109:651, координаты: 55.818096, 37.211967.
- Сарай – Московская область, г.о. Красногорск, с. Николо-Урюпино, ул. Ясная, вблизи земельного участка с кадастровым номером 50:11:0040109:651, координаты: 55.818051, 37.212122.

- Сарай – Московская область, г.о. Красногорск, с. Николо-Урюпино, ул. Ясная, вблизи земельного участка с кадастровым номером 50:11:0040109:651, координаты: 55.817784, 37.213111.

- Сарай – Московская область, г.о. Красногорск, с. Николо-Урюпино, ул. Ясная, вблизи земельного участка с кадастровым номером 50:11:0040109:651, координаты: 55.817625, 37.213566.

- Сарай – Московская область, г.о. Красногорск, с. Николо-Урюпино, ул. Ясная, вблизи земельного участка с кадастровым номером 50:11:0040109:651, координаты: 55.817563, 37.213824.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заместителем главы администрации Т.М. Магомедовым.
Глава городского округа
Красногорск                                                                                                  Д.В. Волков
Верно

Старший инспектор общего отдела

управления делами администрации                                                  Ю.Г. Никифорова
Исполнитель                                                                                                 И.С. Борщёв
Разослано: в дело, Терентьевой В.С., Захаровой О.В., Магомедову Т.М.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления «О демонтаже (сносе) самовольно установленных и (или) незаконно размещенных объектов, не являющихся объектами капитального строительства на территории городского округа Красногорск»

	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись

	Заместитель главы администрации

Т.М. Магомедов

	Заместитель главы администрации
О.В. Захарова

	Заместитель главы администрации
В.С. Терентьева

Исполнитель                                                                                                 И.С. Борщёв

PAGE